1076
Pinze universali
Pinze universali a becchi piatti con superficie di presa zigrinata e tagliente per filo con
durezza ca. 63 HRC, DIN ISO 5746, in acciaio speciale per utensili, esecuzione fosfatata con
testa pulita, rapporto di leva ottimizzato per ridurre lo sforzo fino al 35%, impugnature
ergonomiche bimateriali. Particolarmente adatta al taglio di filo in acciaio armonico.
Codice €
Lunghezza
totale (mm)
ø max di taglio filo
1800 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
2300 N/mm² (mm)
N351560180 22,75 � 180 2,5 2
N351560200 24,65 � 200 2,8 2,2
N351560225 29,25 � 225 3 2,5
Codice €
Lunghezza
totale (mm)
ø max di taglio filo
1800 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
2300 N/mm² (mm)
Pinze universali
Pinze universali a becchi piatti con superficie di presa zigrinata e tagliente
per filo con durezza ca. 60 HRC, DIN ISO 5746, in acciaio speciale per
utensili, esecuzione cromata lucida, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo 1600 N/mm²
(mm)
N350100160 12,50 � 160 1,8
N350100180 13,00 � 180 2,5
N350100200 15,20 � 200 2,8
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo 1600 N/mm²
(mm)
Pinze universali
Pinze universali, modello mini, a becchi piatti con superficie di presa
zigrinata e tagliente per filo con durezza ca. 60 HRC, in acciaio al cromo
vanadio, esecuzione cromata lucida, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo 1800 N/mm²
(mm)
N351440110 25,90 � 110 1,6
Pinze universali
Pinze universali a becchi piatti con superficie di presa zigrinata e tagliente
per filo con durezza ca. 60 HRC, DIN ISO 5746, in acciaio speciale per
utensili, esecuzione cromata lucida, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo 1800 N/mm²
(mm)
N351530160 21,55 � 160 2
N351530180 23,15 � 180 2,2
N351530200 26,35 � 200 2,5
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo 1800 N/mm²
(mm)
Pinze universali
Pinze universali a becchi piatti con superficie di presa zigrinata e tagliente per filo,
UNI 9894 DIN ISO 5746, incavo dentato per presa di materiale tondo, taglienti temprati ad
induzione, cerniera aperta con articolazione forgiata, esecuzione cromata, impugnature
ergonomiche bimateriali con asole di aggancio alle estremità per sistemi anticaduta.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo 2100 N/mm²
(mm)
N351020160 18,50 160 1,8
N351020180 20,10 180 2
N351020200 25,50 200 2,2
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo 2100 N/mm²
(mm)
Assortimento di pinze e tronchesi
Assortimento di utensili, in acciaio speciale per utensili, esecuzione satinata
opaca, manici rivestiti in plastica, fornito in valigetta di plastica.
Composto da:
- cod. N350050180
- cod. N351150160
- cod. N352260200
Codice €
Pezzi
N351450005 30,25 � 3
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno